ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento-SEMAF
CNPJ (MF)29.578.965/0001-48

Divisão de Licitação e Contratos PMB
licitacao@belterra.pa.gov.br

ATA DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE CREDENCIAMENTO Nº
010/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS
PELO PERIODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB  E UNIDADES DE SAÚDE.

 Aos quinze dias do mês de setembro de 2022 com início às 10:00 horas, reuniram-se no setor
de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Belterra, a Comissão de licitação nas pessoas
de Camila Sousa Nogueira de Moraes, Samara Rodrigues Lira, Camila Andressa da Silva
Cardoso e Andressa Karolainy dos Santos Petrolino, designadas pela portaria nº 10/2021 de 11
de janeiro de 2021, juntamente com a  comissão especial de análise de documentação tendo
como membros os Srs. Caio Ramon Barros, Edjane Medeiros Alves e Sarah Simone Silva de
Oliveira, para análise e a abertura do envelope de pré-qualificação, visando
CREDENCIAMENTO  DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS PELO
PERIODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL
DE BELTERRA- HMB  E UNIDADES DE SAÚDE, de forma a manter a atenção para saúde
básica da população, em conformidade com a lei federal 8.666/93, Lei no. 12.435/2011 e demais
legislações pertinentes, bem como condições contidas no edital e seus anexos, tendo como base
para avaliação a regularidade da documentação, relacionados nos itens nos itens 2.1. 2.2.1 da
alínea da letra A a P, bem como nos itens 2.2 a 2.5. Nessas condições, apresentaram envelope
de documentação para análise, em chamada publica:

PESSOA JURIDICA:

 SPG MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA CNPJ: 34.652.319/0001-13;

Ato seguinte passou-se a análise de pré-qualificação ao passo que tendo como base para
avaliação a regularidade da documentação relacionada nos itens do edital.

Após análise de documentação fica credenciada e habilitada, por atender a todas os
requisitos de habilitação a empresa (pessoa jurídica), estando esta apta a eventual
celebração de contrato:

NOME /EMPRESA CNPJ CREDENCIADA
SPG MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA

CNPJ: 34.652.319/0001-13 CREDENCIADA

Encerrada a análise de documentação, a Comissão por economia e razoabilidade do
procedimento, envia para que a ordenadora de despesa possa compulsar os autos, e finalizar o
presente processo licitatório, observando as demais demandas do edital. Não havendo mais
nada para o momento, deu-se por encerrada a sessão de análise de documentação ás 10:20 hs,

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento-SEMAF
CNPJ (MF)29.578.965/0001-48

Divisão de Licitação e Contratos PMB
licitacao@belterra.pa.gov.br

e eu Camila Sousa Nogueira de Moraes, para constar lavrei a presente ata, que após lida e
aprovada será assinada por mim e por todos a quem de direito.

Belterra-Pará, 15 de setembro de 2022.

Samara Rodrigues Lira

Membro da CPL

Camila Andressa da Silva Cardoso

Membro da CPL

Andressa Karolainy dos Santos
Membro da CPL

Camila Sousa Nogueira de Moraes
Presidente da CPL

_________________________________
Edjane Medeiros Alves

Comissão especial de Análise de
Documentação

_________________________________________
Caio Ramon Barros

Comissão especial de Análise de
Documentação

_____________________________________.
Sarah Simone Silva de Oliveira

Comissão especial de Análise de
Documentação

Digitally signed by SAMARA RODRIGUES LIRA:94891478268
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=23917962000105,
ou=presencial, cn=SAMARA RODRIGUES LIRA:94891478268

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO
Sccretaria Municipal de Administração, Finanças e Plancjamento-SEMAF
crN PJ (MF)29.578.965/0001 -4n

Divisão de Licitação e Contratos PMB
lrtlrt:rec4 rv.bric ltcrla.Da. qt

oBJETO: CREDENCTAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVTÇOS MÉD|COS
PELO PERIODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB E UNIDADES DE SAÚDE.

Aos 01 dias de dezembro de 2022 com início às 14:20 horas, reuniram-se na divisáo de Licitação
e Contratos da PreÍeitura Municipal de Belterra, a Comissáo de licitaçáo nas pessoas de Camila
Sousa Nogueira de Moraes e Andressa Karolainy dos Santos Petronilo, designadas pela portaria
no 1012021 de 1'1 de janeiro de 2021, juntamente com a comissáo especial de análise de
documentação tendo como membros os Srs. Caio Ramon Barros, Edjane Medeiros Alves e
Sarah Simone Silva de Oliveira, para análise e a abertura do envelope de pré-qualiÍicaçáo,
visando CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADoRAS DE SERVIÇoS MÉDIcos
PELO PERIODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB E UNIDADES DE SAúDE, de forma a manter a atenÇão
para saúde básica da população, em conÍormidade com a lei Íederal 8.666/99, Lei no.
12.43512011 e demais legislaçôes pertinentes, bem como condiçoes contidas no edital e seus
anexos, tendo como base para avaliaçâo a regularidade da documentaçáo, relacionados nos
itens nos itens 2.1. 2.2.1 da alínea da letra A a P, bem como nos itens 2.2 a 2.5. Nessas
condiçóes, apresentaram envelope de documentaçáo para análise, em chamada publica:

PESSOA JURIDICA:

> TELMARA DIAZ & CIA LTDA CNPJ: 15.833.802/000 j -S0;
,- INTRAUMA SERVIÇOS MEDICOS CNPJ: 40.827.838/OOO1-78.

CNPJ CREDEN CIADA
TELMARA DIAZ & CIA LTDA CNPJ: í 5.833.802/0001 -s0 CREDENCIADA

TNTRAUMA SERVTÇOS MEDTCOS CREDENCIADA

Encerrada a análise de documentação, a comissáo por economia e razoabilidade do
procedimento, envia para que a ordenadora de despesa possa compulsar os autos, e finalizar o

rsu

II\

2" ATA DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE CREOENCIAMENTO NO

010t2022

Ato seguinte passou-se a análise de pré-qualificaçáo ao passo que tendo como base para
avaliação a regularidade da documentaçáo relacionada nos itens do edital.

Após análise de documentaçáo Íica credenciada e habilitada, por atender a todas os
requisitos de habilitaçáo as empresas (pessoa jurídica), eslando estas aptas a eventual
celebraçáo de contrato:

CNPJ: 40.827.838/0001 -78
I

ffi)

NOME /EMPRESA
I

.(

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTIRRA
PODER EXECUTIVO
Secrêtaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamcnto-SEMAF
cNPJ (MF)29.57ri.965íX)01 -4r]

Divisão de Licitação e Contratos PMB
licitacao bcltcrra. lt ov.br

presente processo licitatório, observando as demais demandas do edital. Náo havendo mais
nada para o momento, deu-se por encerrada a sessáo de análise de documentaçáo ás 14:56 hs,
e eu Camila Sousa Nogueira de Moraes, para constar lavrei a presente ata, que após lida e
aprovada será assinada por mim e por todos a quem de direito.

Belterra-Pará, 0l de dezembÍo de 2022.

Camila So o e [/]oraes
Presidente da CPL

Ed ne Medeiro Alves

Comissão especial dê Análise de
Documentação

Caio Raúon Barros
Comissão espêcial de Anál ede

Documentação

Sarah Simone Silva de Oliveira

Gomissão especial de Análise de
Documentação

/ úd,*r* lZ*u t"7 'zt»q /t--
ôr0ressa Karolainy dos Sántos Petronilo
V Membro da CPL

n

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

		2023-08-31T09:13:12-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELTERRA:11186410000195

		2023-08-31T09:17:57-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253